
UCHWAŁA NR X/302/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 11 czerwca 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Statutu Szpitala Miejskiego
im. św. Karola Boromeusza w Szczecinie  - s.p.z.o.z.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327) oraz
art. 39 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej
(t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Szpitala Miejskiego im. Św. Karola Boromeusza w Szczecinie 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLIV/860/05 Rady Miasta Szczecin, z dnia
17 października 2005 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Szpitala Miejskiego im. św. Karola 
Boromeusza w Szczecinie – s.p.z.o.z., zmienionego uchwałą Nr LXI/1144/06 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 11 września 2006 r. wprowadza się następującą zmianę:

1. W § 9 ust. 3 pkt 1 skreśla się ppkt b) o treści „ chirurgii”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


